様式第１号（第４条関係）
年　　月　　日
　　　年度雲南市住宅用太陽光発電導入促進事業補助金交付申請書
　雲南市長　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　申請者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　印
　　雲南市住宅用太陽光発電導入促進事業補助金交付要綱第４条の規定により、補助金の交付を次のとおり申請します。
　　１　補助事業の名称

　　２　対象システムの内容
　　　　　メーカー名　　　　　　　　　太陽電池の最大出力値　　　　　　　　ｋｗ

　　３　補助事業に要する経費及び補助金申請額
　　　　　補助事業に要する経費　　金　　　　　　　　　　　円
　　　　　補助金交付申請額　　　　金　　　　　　　　　　　円
　　４　補助事業の開始及び完了予定日　　　　　　年　　月　　日

　　年　　月　　日

　添付書類
　　経費の内訳が明記されている工事請負契約書の写し
　　工事着工前の現況写真
　　設置場所の地図

　　申請者本人が対象システムを設置する住居に居住していることを示す住民票の写し
　　その他参考となる資料